
1K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

ECG ET 20482
Stainless
Elektrická trouba
Product code: 100000424060
EAN: 8592131239128









Plynulé nastavení teploty trouby od 100 do 230

°C

Objem 48 l

Otočný gril

Dvojité sklo

 Plynulé nastavení teploty trouby
od 100 do 230 °C

 Ovladač pro nastavení trouby ve 4
režimech

 Samostatný otočný ovladač režimu
otočného grilu

 Zabudovaný ventilátor pro
podporovanou distribuci horkého

vzduchu v troubě

 Dvojité sklo ve dveřích

 Časovač na 90 min s funkcí
automatického vypnutí a

signalizací
 Otočný gril s vyjímatelnou grilovací

jehlou
 Příslušenství: pečící plech, rošt,

grilovací rožeň, madlo pro
manipulaci s grilovací jehlou, držák
pro manipulaci s pečícím plechem

 Jmenovité napětí: 220–240 V~ 50–
60 Hz

 Hlučnost: 45 dB (A)

 Příkon trouby: 2000 W

 Objem: 48 l

 Rozměry: 580 × 408 × 376 mm

 Hmotnost: 8,4 kg

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


2K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Technické parametry

Typ elektrická

Příkon (W) 2000

Napětí (V/Hz) 220 ~ 240 / 50

Maximální příkon
(W) 45

Vnitřní objem (l) 2000

Dětská pojistka 48

Systém chlazení
přístroje a vlažná
čelní stěna Ne

Rozsah pracovní
teploty Ne

Popis produktu

Automatické
programy Ne

Gril Ne

Malý gril Ano

Horní a spodní
ohřev Ne

Horní ohřev (W) Ano

Spodní ohřev (W) Ano

Grilování s cirkulací Ano

Displej Ano

Kontrola teploty Ne

Kontrola času Ano

Materiál panelu Ano

Počet a typ skel ve
dveřích trouby Nerez

Chlazení dveří 2

Otočný rožeň Ne

Sklopný gril Ano

Design

Barevné provedení Nerez

Materiál Kov

Příslušenství

Plech na pečení 1

Rošt 1

Grilovací jehla Ano

Držák na
vytahování plechu Ano

580

360

412

10.3

Hmotnost & rozměry

ŠÍŘKA (MM)

VÝŠKA (MM)

HLOUBKA (MM)

HMOTNOST (KG)

620

410

445

10.1

Hmotnost & rozměry 

(Brutto)

ŠÍŘKA S OBALEM (MM)

VÝŠKA S OBALEM (MM)

HLOUBKA S OBALEM (MM)

HMOTNOST S OBALEM (KG)

 

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


3K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Praktická stolní trouba
Stolní trouba ECG ET 20482 v moderním nerezovém provedení je skvělým pomocníkem do
menších domácností. Ocení ji především páry či jednotlivci v malých bytech a garsonách nebo
chalupáři. I přes její kompaktní rozměry totiž s její pomocí dokážete vykouzlit skutečné pochoutky.
Otočným ovládáním snadno nastavíte požadovaný výkon a druh ohřevu. Na ovládacím panelu
nechybí ani kontrolka teploty.

Trouba s grilem je neocenitelným pomocníkem
Stolní trouba ECG o objemu 48 l pojme celé kuře, které si díky vyjímatelné grilovací jehle můžete
připravit rovnou s pečenými brambory. Do trouby se vám hravě vejde i menší pizza. Teplotu můžete
snadno regulovat v rozpětí od 100 do 230 °C. Během pečení můžete využít horní i spodní ohřev
nebo jejich kombinaci. Jistě oceníte také uživateli oblíbený gril (otočný) a nadstandardní grilování s
cirkulací. Nejednou vám jistě přijde vhod praktický časovač, který lze nastavit až na 90 minut.

Bohaté příslušenství je samozřejmostí
Elektrickou troubu ECG ET 20482 stačí zapojit do sítě s napětím 220 – 240 V a můžete začít vařit.
Výbava trouby je bohatá, a proto nemusíte nic dokupovat. V balení dostanete plech na pečení,
rošt, grilovací jehlu a praktický držák na vytahování plechu. Díky svým rozměrům se vám
tento pomocník vejde na kuchyňskou linku. S výškou 37,6 cm, šířkou 58 cm a hloubkou 40,8 cm se
totiž vyrovná mikrovlnné troubě.

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/

